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LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO
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III-2 PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA MTRA. MARICEL BUENDÍA DÍAZ

III-1

13:00-15:00

15:00-17:00

MTRO. MIGUEL ÁNGEL HERNÁNDEZ MERCADOCÁLCULO DIFERENCIAL

Nombre de la asignatura Profesor o Profesora 

RELACIÓN DE ASIGNATURAS Y PROFESORES

Id. de la Asignatura

III-8

BA-08

III-8

BA-08

III-8

BA-08

III-8

BA-08

III-3 TERMODINÁMICA MTRO. MIGUEL BRAULIO OLAIS VARGAS

T. LUCIA MENDOZA PEREZ 

III-5

M. EN C. JAVIER ABONZA COVARRUBIASIII-4 CONTROLADORES LÓGICOS Y PROGRAMABLES

III-9

ELECTRÓNICA DIGITAL MTRO. MANUEL RIVERO SILVA

III-8 INGLÉS III 

III-6 SISTEMAS MECÁNICOS I

III-7 INTEGRADORA I LIC. LAURA LIZBETH RIVERO ROMERO

LIC. NAIDA VELÁZQUEZ CAMARGOFORMACIÓN SOCIOCULTURAL III

ING. ALEJANDRO OSORIO PÉREZ

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TECÁMAC

SECRETARÍA ACADÉMICA

HORARIO DE GRUPO

DIVISIÓN PROGRAMA EDUCATIVO

ELECTROMECÁNICA INDUSTRIAL
TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN 

MECATRÓNICA ÁREA AUTOMATIZACIÓN 

Grupo Periodo Cuatrimestral Fecha

3MTA1 SEPTIEMBRE-DICIEMBRE 2023 01/09/2023

Nombre Puesto

Elaboró:   MTRA. MARICEL BUENDÍA DÍAZ PROFESORA DE ASIGNATURA

11:00-13:00

DIRECTOR DE DIVISIÓN

TUTOR DEL GRUPO: MTRO. EMILIO ROSALES LANGURÉ

09:00-11:00

07:00-09:00

Autorizó:   M. EN I. PAULINO JOSÉ RIVERO MELÉNDEZ 

DISTRIBUCIÓN DE 

HORAS 

III-3

BB-01
III-3

BA-04

III-5

BB-11

III-5

BB-11

III-5

BB-11
III-6

GB-10

III-6

GB-10

III-1

BB-05

III-9

BB-01

III-2

BA-06

III-2

BB-05

III-4

GB-03

III-4

GB-03
III-7

BA-08

III-7

AA-02

III-2

BB-11

TUTORÍA

BB-02

III-1

BB-02
III-1

BA-08

III-4

GB-03


